舞台设备租赁合同范本
承租房(甲方)：
出租方(乙方)：
甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》的规定，签订以下租赁合同，商定如下条款，共同遵守执行。
一、设备租赁内容
1、租用时间：20__年9月25日，租用物品于活动当天中午12：00前到位;
撤展时间为20__年9月25日晚上21：30，活动完毕撤展。
2、租用场所：。
3、租用物品如下：
略。
4、付款方式：乙方设备进场安装调试好后，甲方付合同总额的50%，即人民币____元整(￥元)，合同内容执行完毕，甲方向乙方支付合同的剩余总额50%，即人民币____元整(￥元)，此合同从双方签定之日起生效。
二、甲方责任：
1、甲方负责协助乙方在现场的安装及进出;承担现场制作所发生的有关费用(场租、管理、电费等)。
2、甲方按约定的付款方式向乙方付款，逾期未付的金额按每天0.3%赔付滞纳金。
三、乙方责任：
1、乙方应按本合同规定的时间和地点将上述设备安装、调试好，确保租赁期内正常使用。
2、乙方不能确保本合同规定的时间和地点将上述设备安装、调试好，或不能确保租赁期内正常使用，甲方将扣除给乙方的全部合同款项。
四、未尽事宜：
双方协商解决。协商解决的方案作为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力，合同一式两份，双方各执一份，双方代表签字生效(传真件有效)。任何一方不得随意取消合同。
甲方：乙方：
负责人(签字/日期)：负责人：(签字/日期)：
开户行：
帐号：
电话：电话：